平成３０年１月１０日
新入生保護者様

横浜市立矢向中学校
校 長 枝迫 大成

新入生保護者説明会誤記のお詫び

 立春の候、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素から本校の教育にご理解と

ご協力をいただきありがとうございます。
 さて、先日配布しました「公開授業及び新入生保護者説明会」のお知らせには、公開授業があ

ると記載してありましたが、本年度新入生説明会当日に学年末テストがあるため、公開授業はあ

りません。誤りがありましたこと、心よりお詫び申し上げます。説明会受付時間に本校体育館へ

ご来校くださいますよう、宜しくお願いいたします。
 皆様にはご迷惑をおかけしましたこと、深くお詫び申し上げます。

記
○期 日  平成３０年２月１６日（金）

○内 容  新入生保護者説明会   本校体育館にて

  【説明会受付】    １３：３０ ～ １３：４５

        【説明会】      １３：４５ ～ １４：３０

      ※公開授業はありません。

～ご案内～

体操着、ジャージ、体育館ばき、うわばき等の物品販売は、

２／１７（土）１０：００～１３：００本校格技場において行います。

      (標準服の採寸も可能です。)